Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o. współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę tj.: 
Usługi Geodezyjne Radosław Półgrabski 
ul. Batalionów Chłopskich 71/206, 25-671 Kielce 

za cenę brutto zamówienia: 34 563,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
pięćset sześćdziesiąt trzy złote i 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez Wykonawcę: Usługi Geodezyjne Radosław Półgrabski 
z Kielc została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ uzyskała największą 
ilość punktów (100 pkt) wyliczoną zgodnie z zapisami SIWZ. Wykonawca spełnia